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(pér periudhé té caktuar — 3 muaj dhe me gjysmé orari)
Projekti: YEEP - Fugqizimi dhe aftésimi i té rinjve pérmes mundésive té reja

DETYRAT DHE PERGJEGJESITE KRYESORE

= Vlerésimi i statusit zhvillimor, psikologjik, emotiv dhe t& sjelljes sé té *  Shkathtesi per té realizuar punén online
rinjve bazuar né matjet psikologjike t& standardizuara, teknikat *  Njohje té gjuhés angleze né té shkruar dhe
projektuese dhe vendimet tjera profesionale: komunikim;
* Puné késhilledhénése me & rinjté né fushén e mirégenies sociale *  Fleksibilitet, gatishméri pér puné ekipore dhe
dhe punésimit; pérkushtim
= Hartimi i planeve individuale t& zhvillimit dhe puné me fémijét dhe *  Gadishméri pér té mésuar dhe pér tu zhvilluar né
té rinjt& bazuar né ato plane; aspekt profesional dhe personal
= Terapi Individuale dhe grupore = Posedim i lejes =& ngasjes sé automjeteve
* |dentifikimi | burimeve té mundshme té ndihmés nga komuniteti; *  |dentifikim me idené dhe géllimet e SOS Fshatrave té
* |dentifikimi i burimeve t& mundshme meth punésimit; Fémijgve Kosové
KIUEEREL Ne ofrojmé
= Diplome I'I."Ia_ster né fgshén e psikologjisé «  Njé puné interesante me pérgjegjési
= Sé paku 3 vjet pérvojé pune né fushén relevante + Nj& ambient t& kéndshém pune
B Té keté licencé pér ushtrim 1& profesionit (e preferueshme) : +  Udhézim dhe mundési pér zhvillim profesional dhe
= Aftési & mira té komunikimit ndérpersonal dhe kompetencé sociale personal
= Aftési pér té punuar nén presion o
*  Shkathtési né kryerjen e detyrave né& ményré profesionale dhe Orari i punés
kualtative « 20 oré né javeé.

Dokumentacioni i nevojshém: Aplikacioni (shkarkohet né webfagen tone: ki CV; Letér motivimi; Kopje t& Diplomave, Certifikatave,
Referencave, Verletimin gé nuk jeni nén hetime (vetém pér kandidatet gé flohen ng intervisten finale.

Afatii fundit pér dorézim: 21.07. 2020, pérmes email

Vetém kandidatét e pérrgjedhur do té fiohen né intervists, Dokumentacioni tp:lkclmpleluar nuk do té shgyriohel

Pér informata shiese, ju lutem kontaktoni: 505 Fshatrat e Fémijéve Kosove Rruga "1 Tetori” p.n., Velani -Prishting 10000,

Email dhe Tell Fax: 038 518 977

pepdiimis Ldvtanbldadiabidti el ot Ih““m“ snnal "’qe"'e"m"’ ':”'"‘-' I':’Pf':‘ﬁahlle aktive né fushén e & drejtave té fémijéve gé nga 1998, e pérkushiuar
né ofrimin e shtépisé dhe familjes pér fémijé L : L



